
Kunjungan Wisatawan, Akomodasi Kendaraan Dan Prosentase Kunjungan Wisawan Domestik/Mancanegara Tahun 2008

No Bulan Roda 2 Roda 4 Roda 6 Prosentase Kunjungan Wisatawan Per Bulan

Anak-Anak Dewasa Domestik Mancanegara

Anak Dewasa Children Adult

1 Januari 4,262            141,980            6,244              15,849           2,388           100.00% 69.75% 48.97% 28.78%

2 Pebruari 1,806            102,909            2,584              12,500           2,196           100.00% 48.01% 281.28% 47.05%

3 Maret 2,731            116,513            2,624              13,709           2,254           100.00% 62.47% 149.69% 34.02%

4 April 847               94,447              2,280              13,689           1,783           100.00% 50.57% 61.04% 48.89%

5 Mei 3,493            139,025            2,537              16,838           2,802           100.00% 60.65% 77.56% 37.40%

6 Juni 18,067          156,612            2,996              18,224           3,391           100.00% 67.80% 22.27% 29.63%

7 Juli 8,866            163,798            3,866              23,157           2,536           100.00% 64.72% 68.66% 31.57%

8 Agustus 2,634            135,393            5,612              20,668           2,101           100.00% 52.62% 306.11% 41.42%

9 September 2,490            87,214              5,520              17,976           1,250           100.00% 32.85% 203.41% 61.34%

10 Oktober 7,778            146,124            3,813              23,551           2,175           100.00% 61.48% 40.50% 36.36%

11 Nopember 1,459            99,908              2,571              15,273           1,842           100.00% 51.38% 260.80% 44.81%

12 Desember 6,481            129,971            3,750              19,311           1,994           100.00% 66.86% 66.39% 29.83%

Jumlah 60,914          1,513,894         44,397            210,745         26,712         100.00% 59.02% 80.41% 37.75%

Rata-rata Rata-rata 5,076            126,158            3,700              17,562           2,226           0                        0                          0                      0                    

Sumber : Manajemen Operasional DTW TL/Data diolah

                                                                     KUNJUNGAN DOMESTIK DAN MANCANEGARA TAHUN 2008

No Kunjungan Total Kunjunngan (Anak Dan Dewasa) Total Jumlah

Domestik Mancanegara Domestik Mancanegara Kunjungan

Bulan Anak (D) Dewasa (D) Anak (M)                 Dewasa (M) (a) (b) (a + b)

1 Januari 4,262            99,025              2,087              40,868           103,287             42,955                 146,242           

2 Pebruari 1,806            49,411              5,080              48,418           51,217               53,498                 104,715           

3 Maret 2,731            72,783              4,088              39,642           75,514               43,730                 119,244           

4 April 847               47,758              517                 46,172           48,605               46,689                 95,294             

5 Mei 3,493            84,318              2,709              51,998           87,811               54,707                 142,518           

6 Juni 18,067          106,190            4,024              46,398           124,257             50,422                 174,679           

7 Juli 8,866            106,005            6,087              51,706           114,871             57,793                 172,664           

8 Agustus 2,634            71,244              8,063              56,086           73,878               64,149                 138,027           

9 September 2,490            28,653 5,065              53,496           31,143               58,561                 89,704             

10 Oktober 7,778            89,838              3,150              53,136           97,616               56,286                 153,902           

11 Nopember 1,459            51,331              3,805              44,772           52,790               48,577                 101,367           

12 Desember 6,481            86,898              4,303              38,770           93,379               43,073                 136,452           

Jumlah 60,914          893,454            48,978            571,462         954,368             620,440               1,574,808        

Rata-rata Per Bulan 5,076            74,455              4,082              47,622           -                   79,531               51,703                 131,234           

% dari Total Kunjungan 100.00% 59.02% 80.41% 37.7% 60.60% 39.40% 100%

Sumber : Manajemen Operasional DTWTL/Data diolah

Kunjungan


